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STARLINE E-203

Pamuk Astarlı 

3/4 Nitril Kaplamalı

Sarı

2121X

9/L

10/XL
288/12 44,00 ₺

STARLINE E-43

Polyester Astarlı 

Nitril Kaplamalı.

Beyaz-Gri

Beyaz-Siyah 

Kırmızı-Siyah

3122X

7/S

8/M

9/L

10/XL

360/1 0,90 $

STARLINE E-204

Pamuk Astarlı 

3/4 Nitril Kaplamalı

Sarı

3121X

9/L

10/XL
288/12 45,00 ₺

STARLINE E-44

Polyester Astarlı 

Nitril Kaplamalı.

Kırmızı-Siyah

3122X

7/S

8/M

9/L

10/XL

240/1 1,10 $

STARLINE E-205

Pamuk Astarlı 

3/4 Nitril Kaplamalı

Sarı, Mavi

4111X

9/L

10/XL
240/12 66,50 ₺

STARLINE E-45

Polyester Astarlı 

Latex Kaplamalı.

Kırmızı-Siyah

2121X

9/L

10/XL
240/1 0,90 $

STARLINE E-206

Pamuk Astarlı 

4/4 Nitril Kaplamalı

Sarı, Mavi

4111X

9/L

10/XL
240/12 66,75 ₺

STARLINE E-54

CAMCI ELDİVENİ

Polyester Astarlı 

Latex Kaplamalı 

Örme Bilekli , Yeşil

2132X

7/S

8/M

9/L

10/XL

240/1 1,00 $

STARLINE E-370

PETROLCÜ 

ELDİVENİ

Pamuk Astarlı 

4/4 Nitril Kaplamalı 

Emniyet Bilekli, Mavi

4111X

9/L

10/XL
120/12 83,00 ₺

STARLINE E-49

Polyester Astarlı 

Poliüretan Kaplamalı 

Örme Bilekli Eldiven 

Siyah, Beyaz

3121X

7/S

8/M

9/L

10/XL

240/1 0,80 $

STARLINE E-380

PETROLCÜ 

ELDİVENİ

Pamuk Astarlı 

4/4 Nitril Kaplamalı 

Örgü Bilekli, Mavi

4111X

9/L

10/XL
120/12 83,25 ₺

STARLINE E-072

KAYNAKÇI 

ELDİVENİ

Pamuk Astarlı 

Yarma Deriden İmal 

Gri, Kırmızı

3122X

10/XL

35 cm
72/1 4,50 $

www.erolcivata.com

EROL CIVATA & HIRDAVAT

TOPTAN SATIŞ VE PAZARLAMA

OĞLANANASI ATATÜRK MAH. 4. SOKAK NO:72

35471- MENDERES - İZMİR

TEL : 0.232.253 85 58

TEL : 0.232.253 85 59

FAX: 0.232.253 36 15

info@erolcivata.com

STARLINE ELDİVEN KAMPANYASI

01 / MAYIS / 2025

* SATIŞLARIMIZ KOLİ BAZINDADIR.

* ÖDEME, 90 GÜNLÜK ÇEK VEYA TAKSİTLİ KREDİ KARTI İLEDİR.

* FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.

* KAMPANYAMIZ STOKLARLA SINIRLIDIR.

* NAKİT ÖDEMEDE % 5 İSKONTO YAPILIR.

http://www.erolcivata.com/
http://www.erolcivata.com/
mailto:info@erolcivata.com



